
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/212/12 

RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 28 grudnia 2012 rok 

w sprawie podziału gminy Ryglice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ryglice na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic  

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Ryglicach Nr XXXII/213/02 z dnia 19 czerwca 2002r. w sprawie 

granic i numerów obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ryglicach  

mgr inż. Grzegorz Wojtanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 42



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXI/212/12   

Rady Miejskiej w Ryglicach   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY RYGLICE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

  

Nr obwodu 
wyborczego  

Granice obwodu wyborczego  Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1  Ryglice – ulice: Adama Mickiewicza, Aleksandra Fredry, Gen. Józefa 

Bema, Jana Brzechwy, Jastruna, Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, 

Łyczków, Tarnowska, Wacława Boratyńskiego, Szwedzka, Bednarska, 

Górzysta, Kazimierza Wielkiego, Lipowa, Piastowska, Podkarpacka, 

Pszenna, Rolnicza  

Publiczne Gimnazjum nr 1  

w Ryglicach, ul. Tarnowska 25 

Ryglice 

2  Ryglice – ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, 

Batalionu Barbara, Leśna, Łąkowa, Partyzantów, Rynek, Tuchowska, 

Wirtla, Biecka, Boczna, Książęca, Ks. Jakuba Wyrwy, Łokietka, Polna, 

Strumieniowa, Węgierska, Witosa, Zakątna  

Dom Kultury w Ryglicach  

ul. Ks. Jakuba Wyrwy 

2 Ryglice 

3  Bistuszowa, Uniszowa  Szkoła Podstawowa 

w Bistuszowej Bistuszowa 82 

4  Joniny  Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Joninach  

Joniny 213 

5  Kowalowa  Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kowalowej  

Kowalowa 196 

6  Wola Lubecka  Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Woli Lubeckiej  

Wola Lubecka 18 

7  Zalasowa – ulice: Cypriana Norwida, Juliusza Słowackiego, Kazimierza 

Wielkiego, Mieszka I, Południowa, Sportowa, Bukowa, Jagiellońska, 

Królowej Jadwigi, Piastowska, Tuchowska, Węgierska, Władysława 

Jagiełły, Władysława Łokietka  

Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Zalasowej, ul. Karpacka 21 

Zalasowa 

8  Zalasowa – ulice: Adama Mickiewicza, Jana Kochanowskiego, Kościelna, 

Krótka, Ogrodowa, Św. Walentego, Tarnowska, Tuwima, Zgodna, 

Graniczna, Karpacka, Leśna, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, 

Zielona, Zygmunta Krasińskiego  

Pałac pod Dębami 

w Zalasowej, ul. Kościelna 

5 Zalasowa 

9  Lubcza – numery domów: 1-36, 170-239, 241-258, 284-286, 287-289, 

449-451, 453-455, 465-466, 469, 472-474, 478-480, 482 do końca  

93-101, 103-169, 240, 259-283, 285, 290-350, 354-368, 452, 461, 475- 

477, 481, 37-91, 102, 352, 369- 446A, 456-459, 464, 467-468, 471  

Zespół Szkół w Lubczy,  

Lubcza 51 

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Ryglicach  

mgr inż. Grzegorz Wojtanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 42


		2013-01-04T14:04:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




